СОБАРКА

Одговорности и задачи:
· Да се грижи за севкупната хигиена во собите, тоалетите, ходниците, скалите, лифтовите, прозорците;

· Секојдневно да ги пополнува извештаите за зафатени соби кои и ги доставува на надзорничката;

· Да обезбеди од магацините потребен веш (постелнина) и потрошен материјал за извршување на секојдневните задачи;

· Да ја менува употребената постелнина и веш со нова.

· Работа во две смени 

Потребни кавлификации:
· Минимум средно образование

· Основно познавање на англиски јазик

· Пријатен и уреден професионален изглед

Способности и вештини:
· Способност за работа во тим

· Лојалност

· Темелност и исполнителност

· Искреност

· Работните задачи да ги извршува со ведрина и секогаш расположен

Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV) на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Собарка ”  
Напомена:
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!  
Апликациите кои се испратени по истекот на огласот нема да бидат разгледани

